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Attivitajiet f’Mejju http://sns.wardija.skola.edu.mt/?page_id=4485         

02/5/2018 L-Erbgħa   

 03/5/2018 Il-Ħamis   

 
04/5/2018 Il-Ġimgħa 

Jum iċ-Ċelebrazzjoni - il-ġenituri huma mistiedna (ġonna ta’ Sant 
Anton) nibdew 10am u nispiċċaw sa 12.30pm 

 07/5/2018 It-Tnejn   

 08/5/2018 It-Tlieta 
 

 09/5/2018 L-Erbgħa 
 

 
10/5/2018 Il-Ħamis 

Quddiesa fl-Għar ta’ San Martin @ 10.15am - il-ġenituri huma 
mistiedna 

 11/5/2018 Il-Ġimgħa   

 14/5/2018 It-Tnejn   

 15/5/2018 It-Tlieta  

 16/5/2018 L-Erbgħa Staff Development Day (SDP) – l-istudenti ma jattendux iċ-Ċentru 

 17/5/2018 Il-Ħamis Fire Drill 

 18/5/2018 Il-Ġimgħa   

21/5/2018 It-Tnejn  

 22/5/2018 It-Tlieta  

 23/5/2018 L-Erbgħa  

 24/5/2018 Il-Ħamis Kunsill Skolastiku @ 9.30am 

 25/5/2018 Il-Ġimgħa  

 28/5/2018 It-Tnejn 
 

 29/5/2018 It-Tlieta 
 

 30/5/2018 L-Erbgħa 
 

 31/5/2018 Il-Ħamis Attività għall-ġenituri u studenti – BBQ @10.30am 

 01/6/2018 Il-Ġimgħa Bidu tan-nofs ta’ nhari  
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Calendar of events : May http://sns.wardija.skola.edu.mt/?page_id=4485                                 

02/5/2018 Wednesday   

 03/5/2018 Thursday   

 
04/5/2018 Friday 

Celebration Day – parents are invited at San Anton Gardens  
9.30 am to 12.30 pm 

 07/5/2018 Monday   

 08/5/2018 Tuesday  

 09/5/2018 Wednesday  

 10/5/2018 Thursday Mass at St Martin’s Cave @ 10.15am – parents are invited 

 11/5/2018 Friday  

 14/5/2018 Monday  

 15/5/2018 Tuesday  

 
16/5/2018 Wednesday 

Staff Development Day (SDP) – students do not attend the 
Centre 

 17/5/2018 Thursday Fire Drill 

 18/5/2018 Friday  

 21/5/2018 Monday  

 22/5/2018 Tuesday  

 23/5/2018 Wednesday  

 24/5/2018 Thursday School Council @ 9.30 am 

 25/5/2018 Friday 
 

 28/5/2018 Monday 
 

 29/5/2018 Tuesday  

 30/5/2018 Wednesday  

 31/5/2018 Thursday Activity for parents and students – BBQ at 10.30 am 

 01/6/2018 Friday Beginning of half days 
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